
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年4月10日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

减资公告
永康市俊龙门业有限公司经股东于 2019 年 4 月 8 日决定：注册资本从伍

佰万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：邹荣 联系电话：13355790669

永康市俊龙门业有限公司
2019年4月9日

招标公告
永康市石柱镇妙端村老菜场屋

面改造，约 1000㎡，现公开对外招

标，请具备钢结构屋面搭棚的经验者

前来报名，交报名费200元。

报名地址：村办公室

联系电话：15958953231

753231

永康市石柱镇妙端村村委会
2019年4月9日

曹园三街店面十间，共四层

半整幢转让，位置优，可用于产

品 加 工 、淘 宝 、仓 库 ，年 租 金

30-40 万元，门牌证在手，可分

层出租，价格面议。

联系电话：13858900479

店面房屋转让

因工作需要，永康8890便民服务中心招话务员2名。

岗位性质：政府购买。

年薪：约5万元，试用期三个月，缴纳五险一金。

要求：年龄 35 周岁以下,大专及以上学历，为人正

直，工作责任心强，电脑打字速度不低于50字/分钟。

报名须知：报名时请携带毕业证书、身份证明及个

人简历。

报名地址：总部中心金贸大厦 3 楼办公室或发送

报名资料至邮箱174489662@qq.com。

联系电话：0579-87138015

13858901366/591399

永康日报社

2019年4月10日

永康日报8890便民服务中心招聘话务员
10KV 永 祥 215 线 傅 店 村 1# 变

315KVA 增 630KVA 配变工作原定

于 4 月 12 日 9:00-17:00 停 电 ，现

因计划原因推迟至 4 月 18 日 9:00-

17:00。停电范围：浙江省金华市永

康市江南街道：傅店村。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年4月9日

停电预告变更

因线路改造，4 月 17 日 8:00-18:00 锦绣 453 线万国城 1#公变停电，

停电范围：万国城小区。

因线路改造，4 月 17 日 9:00-12:00 永街 640 线大徐 4#变分支线跌

落式熔断器后段停电，停电范围：大徐村4#变。雨天顺延。

因线路改造，4 月 17 日 9:00-16:00 祝家 K969 线汤店 1#变支线、古

山雅苑居住区建设工程有限公司分支线停电，停电范围：汤店 1#变、古山

雅苑居住区建设工程有限公司。雨天顺延。

因线路改造，4 月 17 日 9:00-17:00 永街 640 线大徐分支线跌落式

熔断器后段停电，停电范围：大徐村1#变。雨天顺延。

因线路改造，4月17日9:30-12:00庄口K51P线华磊养殖分支线停

电，停电范围：华磊工贸、盘龙谷生物科技、华磊养殖、珠山五金气筒厂。

雨天顺延。

因线路改造，4 月 17 日 9:30-16:30 祝家 K969 线叶氏铝业支线停

电，停电范围：晨光工具、叶氏铝业、永虹铝管、永康市豪程盛世工贸有限

公司、永康市骏宇工贸有限公司、浙江市世雅光明量具厂变、真空热处理

（精益）、中瑞工贸。雨天顺延。

因线路改造，4月17日9:30-16:30祝家K969线前黄有色铸造分支

停电，停电范围：前黄有色铸造、永康古泉日用五金厂、永康市中洲园林机

械有限公司。雨天顺延。

因线路改造，4 月 17 日 13:30-16:00 庄口 K51P 线雅吕五金铸造厂

支线 15#杆停电，停电范围：邦正工贸、泰茂五金、鑫斯特、晟特豪、美翠五

金。雨天顺延。

因线路改造，4 月 18 日 8:00-18:00 锦绣 453 线万国城 2#公变停电，

停电范围：万国城小区。

因线路改造，4月18日9:00-15:00王慈溪K86K线桐塘村2#变支线

跌落式熔断器后段停电，停电范围：桐塘村2#变。雨天顺延。

因线路改造，4月18日9:00-17:00华东K425线11#杆后停电，停电

范围：石柱村、杜月红公司、宽海五金厂、人民法院石柱人民法庭、赛复特

工贸、石柱机械铸造一厂、石柱中心卫生院、下杨机械厂、杨溪稻米生产专

业合作社、玉林混凝土公司、振青通用机械厂、晟凯铝业、合缘工贸、恒丰

电器、三人机械公司、一龙工贸。雨天顺延。

因线路改造，4 月 18 日 9:30-12:30 寺口 K523 线 55#杆停电，停电

范围：新光灯具有限公司、步高工贸、寺口金属铸造厂、恩科科技。雨天

顺延。

因线路改造，4 月 18 日 13:30-17:30 柳墅 K528 线黄坟支线停电，

停电范围：寅寅科技有限公司、伟芳塑料用品厂、琦鑫五金、罗美华、施连

昌、王志伟、柳墅五金配件、王新峰、王献峰、盈飞龙虾、黄坟二级站、黄

坟自然村 1#变、雅吕村民委员会 1#、雅吕村民委员会 2#、永康市雅毅工贸

有限公司、钰果家庭农场、黄坟水库管理所、自来水公司临时变、陈康

弟。雨天顺延。

因线路改造，4 月 19 日 8:00-18:00 锦绣 453 线万国城 3#公变停电，

停电范围：万国城小区。

因线路改造，4月20日8:00-18:00锦绣453线万国城4#公变停电，

停电范围：万国城小区。

因线路改造，4 月 21 日 8:00-18:00 锦绣 453 线万国城 5#公变停电，

停电范围：万国城小区。雨天顺延。

因线路改造，4 月 22 日 9:00-17:00 象珠 K513 线下田 2#变停电，停

电范围：下田村2#变。雨天顺延。

因线路改造，4月22日9:00-17:00东溪K761线湖帆支线5#杆分支

线停电，停电范围：湖帆、天地工具、旋风工具、福达门业。雨天顺延。

因线路改造，4 月 23 日 9:00-16:00 黄家 K95G 线世雅下村 9#变支

线，停电范围：世雅下村9#变、世雅下村2#变。雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：

87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年4月9日

停 电 预 告


